[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPUCA/RS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,
RATIFICAR e HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 016/2024, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024, cujo objeto é a Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual, para atender as necessidades do Município, nos termos do inciso II do artigo 75 da Lei 14.133/2021.

CONTRATADA: Vitória - Equipamentos de Proteção Ltda - CNPJ: 10.523.050/0001-07;
VALOR: R$ 2.443,50;

CONTRATADA: TW Comércio de Epis Ltda - CNPJ: 18.797.499/0001-75;

VALOR: R$ 7.033,00;

Itapuca, 15 de abril de 2024.

MARCOS JOSÉ SCORSATTO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]